
www.indian-motorcycle.lv | 29.04.2024.

SIA “Motofavorīts”, K.Ulmaņa gatve 21, Rīga LV-1004, Latvija
Tālrunis +371 676 06 062 | E-pasts info@motofavorits.lv

INDIAN MOTORCYCLE
FTR RALLY

Noslīpēts, muskuļots un
izsmalcināts FTR rallijs ir pilnībā
iedvesmots no mūsu līdzenās
trases saknēm, un tas, kas padara
to stilīgu, padara to arī tik
neticami funkcionālu. Bezceļu
riepas, Aviator Seat, rallija
vējstikls un matēta apdare
pierāda, ka mūsdienu veiktspēja
nav pretrunā ar stilu.

Lidz 30.06.2024, iegādājoties
kādu no FTR modeļiem, kas
pieejami mūsu noliktavā,
saņemsi -2000 EUR atlaidi.

Krāsas

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / bāze / augstums / platums):  2286 / 1525 / 1369 / 867
Sēdekļa augstums mm / Klīrenss mm:  815 / 183
Svars kg:  222
Degvielas tvertnes tilp. l:  13
Dzinēja tips:  V-Twin
Dzesēšanas tips:  Šķidruma dzese
Dzinēja tilpums cm³:  1203
Dzinēja griezes moments Nm @ apgr. min.:  118 @ 6000
Cilindra diametrs un gājiens mm:  102 x 73.6
Kompresijas pakāpe:  12.5:1
Pārnesumu skaits:  MT6
Priekšējās piekares tips / Gājiens mm:  Apgriezta teleskopiskā kārtridžu dakša / 150
Aizmugurējās piekares tips / Gājiens mm:  Monotube IFP / 150

Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  Duālās / 320 mm x t5 Rotors / 4-virzuļu skava / 260
mm x t5 Rotors / 2-virzuļu skava

Priekšējais ritenis:  120/70/19
Aizmugurējais ritenis:  150/70/18

Cena sākot no: 18000 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


